

VECTOR BAU s.r.o.		Faktura - Daňový doklad 0612023					
Dodavatel: Název: VECTOR BAU s.r.o. Adresa: Revoluční 1082/8 Praha 1, 110 00 IČ: 03760341 DIČ: CZ03760341 společnost je zapsaná u Městského soudu v Praze, pod spisovou značkou C 338902		Odběratel: Název: Domov pro seniory Příspěvková organizace Adresa: Pod Horkou 85 403 39 Chlumeč u Ústí nad Labem IČ: 44 555 296 DIČ: objednávka: Výběrové řízení ze dne 25.09.2023					
Banka: SWIFT: IBAN: Číslo účtu:		Forma úhrady:			Převodem		
Kompletace vnějších klimatizačních jednotek Klimatizační potrubí Cu6/10 - Cu6/12		Datum vystavení: Datum splatnosti: DUŽP:			03.10.2023 15.10.2023 03.10.2023		
		Množství	J. cena	Celkem	% DPH	DPH	Celkem
Multi split 1+2 2U50S2SM1FA-3	3	34 991 Kč	104 973 Kč	21%	22 044 Kč	127 017 Kč	
Vnitřní jednotka Pearl multi 2,6 kW	6	8 955 Kč	53 730 Kč	21%	11 283 Kč	65 013 Kč	
Propojovací potrubí Duo 6/10 mm - 1mm + Cyky 5x1,5mm	30	700 Kč	21 000 Kč	21%	4 410 Kč	25 410 Kč	
Konzole, podstava pod venkovní jednotku - bloky	3	1 200 Kč	3 600 Kč	21%	756 Kč	4 356 Kč	
Lišty, tvarovky,	20	380 Kč	7 600 Kč	21%	1 596 Kč	9 196 Kč	
Montáž, průrazy, kompletace	9	4 500 Kč	40 500 Kč	21%	8 505 Kč	49 005 Kč	
Plošina, výškové práce	3	3 350 Kč	10 050 Kč	21%	2 111 Kč	12 161 Kč	
VIVAX Nástěnná klimatizace ACP-12CH35AEMIs - R32	1	33 790 Kč	33 790 Kč	21%	7 096 Kč	40 886 Kč	
Propojovací potrubí Duo 6/10 mm - 1mm + Cyky 5x1,5mm	3	700 Kč	2 100 Kč	21%	441 Kč	2 541 Kč	
Konzole, podstava pod venkovní jednotku - bloky	1	1 480 Kč	1 480 Kč	21%	311 Kč	1 791 Kč	
Lišty, tvarovky,	3	380 Kč	1 140 Kč	21%	239 Kč	1 379 Kč	
Napojení na elektro	4	2 500 Kč	10 000 Kč	21%	2 100 Kč	12 100 Kč	
					Základ DPH:	289 963,00	
					DPH:	60 892,00	
					Celkem k úhradě:	350 855 Kč	
Vystavil: Telefon: E-mail: Web:							